_ et |

CALLSHOP AUFTRAG., =4

DEMCOM
Informationen zum Auftraggeber Management GmbH

Name des Callshops Voice of World

Name des Inhabers

Termin : Uhrzeit : Vor Ort

Strasse, Nr.

Sonder Rufnummer Einstellungen

PLZ Ort 0800 Einwahl 0180 /0170/ 0900 Premium
Frei schalten Blokieren Frei schalten Blokieren

Telefonnummer Alle Kabinen Nur fiir : Alle Kabinen Nur fiir :

Faxnummer

Mobile

e-mail 0800 VK Preis 0180 - 170/ 0900 VK Preis

Steuernummer Anlage sichern |:| Country Flat 1 I:l Country Flat 2 |:|

DTAG Kundenummer

Software und Preis Einstellung

Regristierung von Mehrgeraten Anschliissen

Preis Tarif Economy 2016 Taktung I:l 11 30/30 |:|
Vorwahl 0
1.CL 11.CLI Fax Gebiihr - 1.Seite ct. Nach 1. Seite ct.
2.CLI 12.CLI Grundgebiihr/KA :
3.CLI 13.CLI Sonstiges :
4.CLI 14.CLI
5 Ly 15.CLI Auftragserteilung
Mit seiner Unterschrift bestatigt der Auftragsgeber die Richtigkeit der Angaben, insbesondere
er aufgefiihrten CLIs oder des Rufnummernblocks. Fehlerhafte Angaben kénnen dazu
6.CLI 16.CLI d fgefiih der d fi blocks. Fehlerhaft ben k d
fuhren, dass Gesprache uber andere Telefonnetzbetreiber unt evtl. zu negativ abweichenden
Tarifen abgerechnet werden. Fiir evtl. hierdurch entstehenden Schéden haftet Demcom
7.CL 17.CL fen abg f

audrticklich nicht.Wir empfehlen die Vorlage des Auftragsbestatigung der Deutschen Telekom
AG, aus welcher die CLIs oder der Rufnummerblock des Auftraggebers zweifelsfrei hervorgeht
8.CLI 18.CLI Mit seiner Unterschrift beauftragt der Auftragsgeber die Regiestrierung der o.g. CLIs bzw. des

Rufnummernblocks zur Nutzung der durch Demcom bereitgestellten Dienstleistung und
9.CLI 19.CLI bestétigt die besonderen Geschéftsbedigungen fiir das Phoneshop Geschaft der Demcom
zu kennen und zu akzeptieren.

. Sonstiges
Regristierung von Anlagen Anschliissen
Stammnummer Block von bis
Technische Angaben
Software Anlagen - Typ Elmeg
Sonstiges Auftragsgeber
Ort Datum
Demcom GmbH
Unterschrift
Vertriebsleiter Aussen Vertrie

Demcom GmbH Mergenthaler Allee 79 / 81 65760 Eschborn Service Hotline: 06915329710 Fax: 069 153 297 15




	Name des Callshops: 
	Name des Inhabers: 
	Termin: 
	Uhrzeit: 
	Strasse  Nr 1: 
	Strasse  Nr 2: 
	PLZ: 
	Ort: 
	Telefonnummer: 
	Faxnummer 1: 
	Faxnummer 2: 
	Faxnummer 3: 
	Steuernummer: 
	Alle Kabinen 1: 
	Alle Kabinen 2: 
	Alle Kabinen 1_2: 
	Alle Kabinen 2_2: 
	0800 VK Preis: 
	0180  170  0900 VK Preis: 
	DTAG Kundenummer: 
	Vorwahl: 
	1CLI: 
	11CLI: 
	2CLI: 
	12CLI: 
	3CLI: 
	13CLI: 
	4CLI: 
	14CLI: 
	5CLI: 
	15CLI: 
	6CLI: 
	16CLI: 
	7CLI: 
	17CLI: 
	8CLI: 
	18CLI: 
	9CLI: 
	19CLI: 
	10CLI: 
	Stammnummer: 
	Block  von: 
	bis: 
	Fax Gebühr  1Seite: 
	ct  Nach 1 Seite: 
	GrundgebührKA: 
	undefined_5: 
	Anlagen  Typ: 
	Sonstiges_2: 
	undefined_6: 
	Ort_2: 
	Datum: 
	Taktun 30_30: Off
	Dropdown4: [Economy  2016]
	Anlage: [Elmeg]
	Vertrieb: [Aussen Vertrieb]
	Drucken: 
	Senden: 
	Taktun 1_1: Off
	Flat1: Off
	Flat2: Off
	Secure: Off
	5: 
	4: 
	3: 
	2: 
	1: 


