CALLSHOP AUFTRAG_{v3}

Informationen zum Auft	raggeber
Name des Callshops	
Name des Inhabers	
Strasse , Nr.	
Telefonnummer	
Faxnummer	
Mobile	
e-mail	
Steuernummer	
DTAG Kundenummer	
Regristierung von Mehrg	eräten Anschlüssen
Vorwahl 0	
1.CLI	11.CLI
2.CLI	12.CLI
3.CLI	13.CLI
4.CLI	14.CLI
5.CLI	15.CLI
6.CLI	16.CLI
7.CLI	17.CLI
8.CLI	18.CLI
9.CLI	19.CLI
10.CLI	
Regristierung von Anlag	en Anschlüssen
Stammnummer	Block von bis
Technische Angaben	
Software	Anlagen - Typ
Sonstines	
Demcom GmbH	
Vertriebsleiter	



Termin :	Uhr	zeit :	V	or Ort
Sonder Rufnum	nmer Eins	tellung	en	
0800 Einwahl Frei schalten Alle Kabinen	Blokieren Nur für :	0180 / 0170 / 0900 Premium Frei schalten Blokieren Alle Kabinen Nur für :		Blokieren Nur für :
0800 VK Preis		0180 - 17	70 / 0900 VI	(Preis
Anlage sichern	Count	try Flat 1	Co	untry Flat 2
Software und F	reis Einst	tellung		
Preis Tarif	Т	aktung	1/1	30/30
Fax Gebühr - 1.Seite				
Grundgebühr/KA:				
Sonstiges :				
Auftragserteil	ına			
Mit seiner Unterschrift bestä	ätigt der Auftrag	sgeber die Ri		Angaben, insbeson
der aufgeführten CLIs oder of führen, dass Gespräche übe	er andere Telefor	nnetzbetreibe	er unt evtl. zu	ı negativ abweiche
Tarifen abgerechnet werder audrücklich nicht.Wir empfe AG, aus welcher die CLIs od Mit seiner Unterschrift beau	ehlen die Vorlage er der Rufnumm	e des Auftrag erblock des /	sbestätigung Auftraggebers	der Deutschen Tele zweifelsfrei hervor
Rufnummernblocks zur Nu bestätigt die besonderen C zu kennen und zu akzeptien	Geschäftsbedigu			
Sonstiges				
Auftragsgeber				
Ort		Datum		
Unterschrift				

Service Hotline: 0 69 153 297 10 Fax: 0 69 153 297 15